IS

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

,т л JL.es. JLo/S^ № o s  t

I )o утверждении Плана основных
мероприятий муниципального
бразования «город Десногорск»

і чоленской области в области
. ражданской обороны, предупреж-
нніія и ликвидации чрезвычайных
- и гуаций, обеспечения пожарной
Безопасности и безопасности людей
■іа водных объектах на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите
а „едения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
а сказом МЧС России от 14 ноября 2008 года № 687 «Об утверждении Положения об
с -: лнизации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях»

1. Утвердить прилагаемый План основных мероприятий муниципального образования
«г гюд Десногорск» Смоленской области в области гражданской обороны, предупреждения и

• видации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности
лей на водных объектах на 2015 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
Ус -авления по делам ГО и ЧС И.Н. Медведева.

Г лава Адмипистр В.В.Седунков